

رشد ۸۳ درصدی صادرات ایران به افغانستان

تجارت

میزان صادرات غیرنفتی به افغانستان در سال ۲۰۲۴، بیش از سه میلیارد و ۱۴۳ میلیون دلار بوده که بیانگر رشد ۸۳ درصدی است. به گزارش سازمان توسعه تجارت، حسین روستایی با استناد به گزارشات آماری وزارت صنعت و تجارت افغانستان، حجم مبادلات تجاری ایران و افغانستان در سال گذشته میلادی را سه میلیارد و ۱۹۷ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: این عدد در مقایسه با سال ۲۰۲۳، از لحاظ ارزشی رشد ۸۴ درصدی را نشان می‌دهد.

رایزن بازرگانی سفارت جمهوری اسلامی ایران در افغانستان افزود: میزان واردات افغانستان از جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۲۴، بیش از سه میلیارد و ۱۴۳ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با رقم یک میلیارد و ۷۱۴ میلیون دلاری سال ۲۰۲۳، صادرات غیر نفتی کشورمان به افغانستان در سال ۲۰۲۴، بیش از ۸۳ درصد رشد ارزشی را نشان می‌دهد. وی تصریح کرد: در مقابل ارزش صادرات افغانستان به ایران نیز در سال ۲۰۲۴ به بعد ۵۴ میلیون دلار رسید که در مقایسه با سال ۲۰۲۳ با افزایش ۲۹ میلیون دلاری، در حدود ۱۱۶ درصد در ارزش افزایش یافته است. روستایی خاطر نشان کرد: روغن‌های سبک و فرآورده‌ای نفتی، گازهای نفتی، شمش از آهن و فولاد، کامپاند پلی اتیلن، گاز طبیعی، تخم مرغ و تخم خوراکی ماکیان، کف پوش‌های غیر مخملی باف، اوره، هیدروکربورهای سبک و سنگین، سیمان، قوطی آلومینیومی، سیب زمینی، کفش، پریرم، گوجه فرنگی، انواع کاشی و سرامیک، رب گوجه فرنگی، سیب درختی، انواع پلی اتیلن، شیرخشک، قیر نفت و تراکتورهای کشاورزی مهمترین اقلام صادراتی به افغانستان در دوره مورد بررسی بوده است.

رایزن بازرگانی ایران در افغانستان گفت: جو، ذرت دامی، سنگ‌های معدنی، شمش سرب، محصولات آهنی یا فولادی به شکل طومار، روغن جانشین کره کاکائو، سایر نباتات مورد استفاده در صنعت عطر سازی، دانه آفتابگردان، پنبه، اسپند، بادام زمینی، سایر میوه‌های خشک، فلفل، ماش سبز، تخم کنجد، زردچوبه، سایر حیوانات زنده از نوع گوسفند و انواع حیوانات از مهمترین اقلام وارداتی از افغانستان در دوره مورد بررسی است.بر اساس آمار رسمی گمرک جمهوری اسلامی ایران، در حال حاضر افغانستان پنجمین مقصد کالاهای صادراتی ایران است.

بورس

رشد ۱۶ درصدی ارزش بورس در یک ماه



روند یک‌ساله ارزش بازار اوراق بهادار نشان می‌دهد، مجموع ارزش بازار اوراق بهادار شامل «بورس تهران، فرابورس، بورس انرژی و بورس کالا»، در آذر اسمال به ۱۱۷٫۴۴۰ میلیارد ریال رسیده که مجموع ارزش آن در چهار بورس فعال ایران، در آذرماه نسبت به آبان اسمال ۱۶ درصد و نسبت به پایان سال گذشته ۱۴ درصد رشد کرده است.

طبق اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار، مجموع کل ارزش بازار اوراق بهادار از ۱۰۲٫۳۳۳ میلیارد ریال در ۲۹ اسفند پارسال به ۱۱۷٫۴۴۰ میلیارد ریال در پایان آذر اسمال رسیده و مجموع ارزش بازار اوراق بهادار در چهار بورس فعال ایران، در آذرماه نسبت به آبان اسمال، ۱۶ درصد و نسبت به پایان سال گذشته، ۱۴ درصد رشد کرده است.

براساس این گزارش، ارزش بازار بورس تهران از ۷۶٫۴۰۰میلیارد ریال در پایان آذر اسمال، به ۸۸٫۶۸۳ میلیارد ریال در پایان آذر اسمال رسید. در طول روزهای سی‌ریزی شده از دی ماه اسمال ارزش بورس تهران از مرز ۹۰۰۰ همت نیز گذر کرده است.

براساس گزارش مدیریت پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی سازمان بورس و اوراق بهادار، ارزش بازار فرابورس نیز از ۲۵۸۸۲ میلیارد ریال در آذر پارسال به ۲۷۶۶۹ میلیارد ریال در آذر اسمال رسیده است.همچنین بر اساس این گزارش روز گذشته شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با افت بیش از ۵۰ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۸۱۵ هزار واحد رسید.

در بیست و نهمین روز دی ماه ۱۴۰۳ شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۵۰ هزار و ۵۸۹ واحد کاهش یافت و به رقم دو میلیون و ۸۱۵ هزار و ۶۴۱ واحد رسید. در پنج روز کاری اخیر این بازار دچار نوسان شده به طوری که دو روز منفی، یک روز مثبت، یک روز ثبات نسبی و روز دیگر کاهش داشته است. روز شنبه شاخص هموزن نیز ۱۲ هزار و ۵۵۹ واحد کاهش داشت و در عدد ۸۹۱ هزار و ۴۳۱ واحد ایستاد. همچنین امروز حدود ۴۲۰ هزار فقره معامله به ارزش بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فارس، فعلی و فولاد به ترتیب بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. از نمایه‌های پرتراکنش نیز می‌توان به سیسکو، غانزین و وبملت اشاره کرد.روز ۲۹ دی ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۲۳۳ واحد افزایش یافت و به ۲۶ هزار و ۷۶۴ واحد رسید. تعداد معاملات امروز فرابورس ۳۳۱ هزار فقره و ارزش آن ۸۰ هزار میلیارد تومان بود. نیشکر بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشت اما وسپهر و پیاس اثر منفی ایجاد کردند. بنانک، نیشکر و کرین نیز از نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.

رویداد

پایان برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی، بلور و کریستال

دومین نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی، سرامیکی، بلور، کریستال، پلاستیک و صنایع وابسته،پس از چهار روز برگزاری و استقبال گسترده مخاطبان،به کار خود پایان داد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی تهران، دومین نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی، سرامیکی، بلور، کریستال، پلاستیک و صنایع وابسته پس از چهار روز برگزاری و استقبال گسترده مخاطبان، به ایستگاه آخر رسید. در طول چهار روز برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی، سرامیکی، بلور، کریستال، پلاستیک و صنایع وابسته، سالن‌ها و غرفه‌های آن شاهد حضور گسترده بازدیدکنندگان بود. بازدید از این نمایشگاه به حدی بود که تردد در داخل سالن‌ها و غرفه‌ها به سختی صورت می‌گرفت علاوه بر معاونان وزیر صمت و مخاطبان عمومی، تعدادی دیگری از مقامات از جمله نمایندگان مجلس نیز از بخش‌های مختلف نمایشگاه بازدید می‌کردند.

گردش مالی صنعت لوازم خانگی در بخش (ظروف چینی، کریستال، مسی، تفلون، سرامیک، استیل و بلوری) در کشور سالانه حدود ۶ میلیارد دلار است. ۶۵ درصد انواع لوازم خانگی مورد نیاز کشور نیز در داخل تولید می‌شود.در حال حاضر، بسیاری از محصولات لوازم خانگی تولید داخلی شامل ظروف چینی، کریستال، مسی، تفلون، سرامیک، استیل و بلوری به کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، هند و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شود.

نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی بعنوان یکی از بزرگ‌ترین گردش‌مایی‌های این صنعت، به عرضه‌کنندگان فرصت می‌دهد تا محصولات خود را در بازار جهانی معرفی کنند. این نمایشگاه شامل طیف گسترده‌ای از محصولات است که از ظروف خانگی تا ظروف تزئینی را پوشش می‌دهند. حضور در این رویداد به شرکت‌ها کمک می‌کند تا محصولات جدید خود را به نمایش بگذارند، مشتریان جدید جذب کنند و برند خود را به مخاطبان گسترده‌تر، معرفی کنند. دومین نمایشگاه بین‌المللی ظروف چینی، سرامیکی، بلور، کریستال، پلاستیک و صنایع وابسته تا ۲۳ از ۲۶ دی ماه به مدت چهار در سالن‌های ضلع شرقی محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، برگزار شد.

گروه اقتصادی – محمدرضا حقی:

اقتصاد ایران در فصل اول سال ۱۴۰۳ نسبت به مقطع مشابه سال گذشته ۳.۲درصد رشد کرده است. این آمار ی بود که بانک‌مرکزی در آخرین گزارش خود از حساب‌های ملی منتشر کرد. به‌رغم اینکه بر مبنای داده‌های بانک‌مرکزی، اقتصاد ایران ی‌وقفه به رشد خود ادامه می‌دهد، بعید است بتوانیم به‌راحتی افکار عمومی را قانع کنیم که چنین آمار ی واقعیت دارد. حدود دوماه پیش صندوق بین‌المللی پول در پیش‌بینی خود از آینده اقتصادی ایران عنوان کرد که در سال ۲۰۲۶ شاهد کاهش رشد اقتصادی و نرخ تورم کشور خواهیم بود. این نهاد بین‌المللی وضعیت شاخص‌های کلان اقتصادی در ایران را تا سال ۲۰۲۹ میلادی که تقریباً مصادف با سالل ۱۴۰۹–۱۴۰۸ شمسی است، پیش‌بینی کرده که بر اساس آن رشد اقتصادی و نرخ تورم سالانه در ایران کاهش خواهد یافت در حالی که نرخ بیکاری با جهشی قابل توجه به ۹ درصد خواهد رسید.

به گزارش «مردم سالاری»، صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین پیش‌بینی خود از وضعیت اقتصادی جهان در آینده، رشد اقتصاد جهانی را ۳.۲ درصد می‌داند و همچنین پیش‌بینی کرده که اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۵، نیز رشد ۳.۱ درصدی را تجربه خواهد کرد.پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول برای رشد تولید ناخالص داخلی سالل ۲۰۲۵ نسبت به تخمین قبلی خود در ماه اکتبر با ۰.۱ درصد، کمی به سمت بالا اصلاح شد، در حالی که برای سال ۲۰۲۶ ثابت ماندند. گزارش صندوق بین‌المللی پول آمده است: پیش‌بینی می‌شود که اسمال،

مردم سالاری

صندوق بین‌المللی پول از اقتصاد جهان گزارش داد

پیش‌بینی رشد اقتصادی ۳/۱ درصدی ایران



حمایتی است.پیش‌بینی رشد منطقه یورو به دلیل شتاب ضعیف‌تر از حد انتظار در پایان سال گذشته، به‌ویژه در بخش تولید و تشدید پیش‌بینی قبلی تقریباً تغییری نکرده است. در میان اقتصادهای پیشرفته، انتظار می‌رود که اقتصاد ایالات‌متحده در سالل ۲۰۲۵ به میزان ۲.۷ درصد رشد کند که با ۰.۵ درصد بازنگری به سمت بالا به دلیل بازارهای کار قوی و تسریع سرمایه‌گذاری است. همچنین رشد تولید ناخالص داخلی ایالات‌متحده در سال آینده به ۳.۱ درصد کاهش می‌یابد که با بازنگری اندک ۰.۱ درصدی به سمت بالا همراه خواهد بود.بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول ، در ایالات‌متحده، تقاضای اساسی همچنان قوی مشاهده می‌شود که منعکس‌کننده اثرات قوی سرمایه، سیاست پولی با محدودیت کمتر و شرایط مالی

تیروی کار را کاهش می‌دهد.پیش‌بینی رشد تولید ناخالص داخلی هند برای اسمال و سال آینده در رقم ۶.۵ درصد باقی ماند.صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی رشد ترکیه برای سالل جاری را به میزان ۰.۱ واحد افزایش داد و به ۲.۶ درصد رساند، در حالی که آن را بدون تغییر در ۳.۲ درصد برای سال ۲۰۲۶ باقی گذاشت.

صندوق بین‌المللی پول رشد تولید ناخالص داخلی واقعی ایران را ۳.۱ درصد و نرخ تورم را ۲۹.۵ درصد برای سالل ۲۰۲۵ پیش‌بینی کرد. همچنین پیش‌بینی نرخ بیکاری نیز ۸.۴ درصد اعلام شده است. همچنین پیش‌بینی می‌شود که تورم کل جهانی در سالل ۲۰۲۵ به ۴.۲ درصد و در سال ۲۰۲۶ به ۳.۵ درصد کاهش یابد.

مرحله جدید واریز سود سهام عدالت در راه است

در روزهای ۲۸ و ۲۹ آذر ۱۴۰۳ باقیمانده سود سهام عدالت سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱ به حساب بیش از ۴۴ میلیون دارنده سهام عدالت واریز و پرونده سود سهام عدالت در سال ۱۴۰۴ بسته شد.

سود سهام عدالت ۱۴۰۱ در سه مرحله واریز شد. مرحله اول و دوم واریز سود سهام عدالت در آذر و اسفند ۱۴۰۲ و مرحله سوم آن در آذر ۱۴۰۳ انجام شد. دارندگان سهم‌های ۵۳۲ هزار تومانی سهام عدالت، در مرحله نخست ۷۳۶ هزار تومان، در مرحله دوم ۳۸۷ هزار تومان و در مرحله سوم ۳۷۸ هزار تومان سود دریافت کردند که مجموع سود دریافتی برای این افراد ۱۵۰۱ هزار تومان است.دارندگان برگه‌های سهام عدالت ۱ میلیون تومانی نیز در مرحله اول یک میلیون و ۳۸۵ هزار تومان، در مرحله دوم ۹۰۶ هزار تومان و در مرحله سوم ۷۱۶ هزار تومان سود دریافت کردند که مجموع کل سود دریافتی برای این افراد ۱ میلیون و ۷ هزار تومان است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پس از پایان واریز سود سهام عدالت ۱،۱۴۰۱ اکنون شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه که مسئولیت وصول سود سهام عدالت از شرکت‌ها و واریز آن برای دارندگان سهام عدالت را برعهده دارد، اقدام به جمع‌آوری سود سهام عدالت سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۲ کرد.

هنوز مبلغ دقیق کل سود سهام عدالت قابل وصول مربوط به سال ۱۴۰۲ مشخص نشده است اما با توجه به میزان سود دریافتی دارندگان سهام عدالت در سال‌های گذشته، انتظار می‌رود که سود سهام عدالت سال ۱۴۰۲ بیش از مبلغ دریافتی دارندگان سهام عدالت تابت سود سال ۱۴۰۱ باشد.کل سود وصول شده سال مالی ۱۴۰۱ مبلغ ۷۵۵ هزار میلیارد تومان بود و سود پرداختی ۱۴۰۲ احتمالاً بیش از این خواهد بود.

انتظار می‌رود که دارندگان سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی بیش از ۲ میلیون تومان و دارندگان سهام عدالت ۱ میلیون تومانی بیش از ۴ میلیون تومان سود بابت سود سهام عدالت دریافت کنند.

محمد باغستانیان، مدیر عامل سپرده‌گذاری مرکزی به تازگی اعلام کرده که برای پرداخت سود سال مالی ۱۴۰۲ مانع جدی وجود نخواهد داشت، اما توضیحی در خصوص زمان واریز سود سهام عدالت ۱۴۰۲ ارائه نکرده است.

سختگوی صنف جایگاهداران کشور خبر داد

تعیین تکلیف کارت سوخت در سه ماهه اول ۱۴۰۴

توزیع هدفمند یارانه سوخت نیازمند اجماع همه دستگاه‌های مرتبط و بخش خصوصی است به طوری که طرح دارای پیچیدگی نباشد و قابلیت اجرا داشته باشد و صرفاً بر اساس داده‌های تئوری تدوین و تصویب نشود.رضانواز خاطر نشان کرد: برای اجزای طرحی بزرگ مانند حذف کارت سوخت، جایگزینی کارت بانکی باید از این‌نامه‌های اجرایی و دستور العمل‌های شفاف با پیوست‌های حقوقی، فرهنگی و اجتماعی و با قابلیت عملیاتی قطعی تدوین شود و ابتدا باید سازوکار تغییر تخصیص سهمیه و یارانه از خودرو به مالک خودرو اجرایی شود، لذا

سازمان بین‌المللی کار اعلام کرد

کاهش نرخ بیکاری جهانی به ۵ درصد

اقتصادی و شکست‌های بلندمدت قرار داده است.رشد اقتصادی جهانی در سال ۲۰۲۴ به ۳.۲ درصد کاهش یافت که از ۳.۳ درصد در سال ۲۰۲۳ و ۳.۶ درصد در سال ۲۰۲۲ نزول کرده است. این مشکلات شامل تنش‌های ژئولیتیک، هزینه‌های تغییرات آب‌وهوایی و مشکلات بدهی حل نشده است.

اما همچنان بالاست، دستمزدها را کاهش داده و رشد درآمد واقعی را کند کرده است. این گزارش خاطر نشان کرد که فقط برخی از اقتصادهای پیشرفته افزایش دستمزدهای واقعی را تجربه کرده‌اند که باعث می‌شود بیشتر کشورها در تلاش برای بازیابی از فشارهای تورمی باشند.

با وجود این چالش‌ها، گزارش سازمان بین‌المللی کار بر فرصت‌ها در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر و فناوری‌های دیجیتال تأکید کرد. مشاغل انرژی‌های تجدیدپذیر به دلیل سرمایه‌گذاری انبوهی خورشیدی و هیدروژنی به ۱۶.۲ میلیون نفر در جهان افزایش یافت، اگرچه تقریباً نیمی از این مشاغل در شرق آسیا متمرکز

مردم سالاری

یکشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۳ - ۱۸ رجب ۱۴۴۶ - ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۵ - سال بیست‌وچهارم - شماره ۶۴۵۶

اخبار کوتاه

پیمان پولی میان ایران و روسیه عملیاتی شد

رئیس‌کل بانک مرکزی به همراه تعدادی از اعضای کابینه و به منظور همراهی با رئیس‌جمهور در سفر به روسیه برای شرکت در مذاکرات راهبردی با مقامات بلندپایه روسیه با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف از جمله مناسبات پولی و بانکی، در مسکو به سر می‌برده برنده گزارش بانک مرکزی، محمد رضا فرزین – رئیس‌کل بانک مرکزی – از عملیاتی شدن پیمان پولی میان ایران و روسیه خبر داد و گفت: ارز دو کشور بر اساس نرخ توافق بازار ارز تجاری، مبنای تسویه قرار گرفت. وی در ادامه اظهار کرد: طرح بزرگ اجرایی دیگر ایران و روسیه، اتصال شبکه پرداخت کارتی میر و شتاب بود که مرحله اول آن راه‌اندازی شد.فرزین تأکید کرد: سند اقدام مشترک میان بانک‌های مرکزی ایران و روسیه در سه سه‌رفصل اصلی «استفاده از پول‌های ملی در تجارت دو کشور»، «مکان اتصال پیام‌رسان‌های بانکی و بومی دو کشور موسم به سپام و SPFS» و «مکان اتصال شبکه پرداخت کارتی دو کشور» عملیاتی شده است.

واریز ۱۶۹ میلیارد تومان سود برای ۳۳۳ هزار سهام‌دار

سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: بیش از ۱۶۹ میلیارد تومان سود در هفته چهارم دی ماه اسمال از طریق اطلاعات سامانه سجام برای ۳۳۳ هزار سهامدار واریز شده است.

به گزارش ایسنا، جزئیات واریز سود سهامداران در هفته چهارم دی ماه اسمال حاکی از آن است که هفت ناسر سود جاری، سنوای و حق تقدم ۳۳۳ هزار و ۶۰۶ سهامدار را که شامل ۱۶۹ میلیارد و ۸۴۱ میلیون تومان می‌شود به حساب سجلی سرمایه‌گذاران واریز کردند.در هفته چهارم دی سالل جاری، چهار شرکت «مجمع صنعتی آرتاویل تابر، فرآورده‌های سیمانی شرق، تولید مواد اولیه داروپخش و داروسازی کلکسین نامین» سود جاری ۲۴ هزار و ۲۹۳ سهامدار که شامل ۷۳ میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان می‌شود را به حساب آنها در سامانه سجام واریز شد.

توافقات ایران و روسیه در حوزه حمل‌ونقل

وزیر راه و شهرسازی بخشی از توافقات روسای جمهور دو کشور ایران و روسیه را شامل موضوعات مرتبط با حمل و نقل ریلی، هوایی و دریایی و جسداده‌ی در بخش کالا و مسافر عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، فرزانه صادق که به همراه رئیس‌جمهور پزشکیان و سایر وزرای دولت چهاردهم به مسکو سفر کرده بود در خیر ۲۴ شنبه کخیر با اشاره به معاهده مشترک جامع راهبردی ایران و روسیه که به امضای روسای جمهور دو کشور رسید در خصوص مواردی که در این معاهده مرتبط با فعالیت‌های وزارت راه و شهرسازی است توضیح‌حسانی ارائه کرد. وی گفت: در موضوعات مرتبط با حمل و نقل ریلی، هوایی و دریایی و جاده‌ای در بخش کالا و مسافر توافقی‌هایی بین دو کشور انجام شد.معاهده جامع مشترک راهبردی ایران و روسیه که به امضای روسای جمهور دو کشور رسیدن نشان دهنده عزم دو کشور برای گسترش همکاری‌های دو جانبه است.

قیمت سکه

در کف کانال ۵۶ میلیون تومانی

قیمت سکه طرح جدید در بازار تهران ۵۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تعیین شد.

به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح جدید در بازار روز شنبه تهران ۵۰ هزار تومان رشد داشت و ۵۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان فروخته شد. هر سکه بهار آزادی طرح قدیم هم کاهش ۱۰۰ هزار تومانی داشته و ۵۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به فروش رسید.سینم‌سکه و ربع‌سکه نیز کدام ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشتند و به ترتیب ۳۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و ۱۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان خرید و فروش شدند. سکه یک گرمی بدون نوسان بود و هشت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.ناس جهانی طلا هشت دلار و ۵۳ سنت کاهش داشت و ۲ هزار و ۷۰۳ دلار قیمت‌گذاری شدف با این حال هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران ۱۷ هزار و ۵۳۷ تومان رشد نشان داد و پنج میلیون و ۲۴۴ هزار تومان عرضه شد.

صدور ۴ میلیون جلد سند

در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از صدور چهار میلیون و ۹۴ هزار و ۴۰۶ جلد سند از ابتدای طرح تاکنون در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت خبر داد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «غلامرضا صالحی» افزود: صدور ۴ میلیون و ۷۰۸ هزار و ۱۰۴ جلد سند در روستاها و ۳۸۶ هزار و ۳۰۲ جلد سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر صادر شده است.وی در بیان عملکرد سال جاری بنیاد مسکن توضیح داد: از ابتدای اسمال تاکنون در بخش روستایی ۱۱۴ هزار و ۳۶۹ جلد سند و ۴۴ هزار و ۷۵۸ جلد سند در بخش شهری صادر شده است.گفتنی است،

یکی از فعالیت‌های بنیاد مسکن در حوزه عمران روستایی سنسندار کردن املاک روستایی بوده است که با همکاری مشترک بنیاد مسکن و سازمان ثبت اسناد و املاک انجام می‌شود.

تمدید مهلت ارائه اسناد حمل برای رفع تعهدات ارزی

پیرو مصوبه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، مهلت‌های ارائه اسناد حمل برای رفع تعهدات ارزی با صدور بخش نامه جدید بانک مرکزی تمدید شد.

به گزارش اکوپران، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران روز پنجشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۳، اعلام کرد: پیرو مصوبات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، بانک مرکزی مجموعه مقررات ارزی را اصلاح کرد و بر اساس آن مهلت‌های ارائه اسناد حمل برای رفع تعهدات ارزی تمدید و این اصلاحیه با لحاظ ضوابطی به شبکه بانکی ابلاغ شد.باید درخواست‌ها وین بخش خصوصی، این موضوع در صدوبیست‌وچهارمین و صدوبیست‌وششمین نشست‌های شورای گفت‌وگو مطرح شد و اعضای شورای گفت‌وگو ضمن تأیید پیشگام بانک مرکزی درباره افزایش مهلت با رعایت ضوابط تعیین شده با تمدید مهلت در موارد خاص و خارج از اختیار واردکنندگان در تریخیص کالا با تأیید و اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز موافقت کردند.بنابراین مقرر شد مهلت بند ۱۷ بخش اول مجموعه مقررات ارزی اصلاح و به شبکه بانکی ابلاغ شود.